



Łęczyca, dnia 7 września 2015 r.

Zapytanie nr 1

Dotyczy: Pytania do opisu przedmiotu zamówienia postępowania przetargowego „Szansa dla malucha” - cz.II – wyposażenie toalet

Pytanie:

Zamawiający wymaga załączenia atestów lub certyfikatów na oferowane wyposażenie. Zgodnie z polskim prawem, dokumentem obowiązującym dla tego typu urządzeń jest deklaracja zgodności. Czy załączenie takiego dokumentu będzie uznane za Zamawiającego za wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje za wystarczające dołączenie w/w dokumentu tzn. deklaracji zgodności.

Pytanie:

Dozownik mydła w płynie - zapis cyt. „ze zdejmowaną pokrywą”.

Jaki element dozownika mydła określa Zamawiający jako „zdejmowana pokrywa”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby pokrywa była zdejmowana od góry, ale również może być zdejmowana cała obudowa dozownika mydła.

Pytanie:

Lustro do toalety podklejone folią - która strona lustra ma być zabezpieczona folią?

Odpowiedź:

Folia ma się znajdować od strony ściany.